
56

D
o

m
o

v
n

í o
sv

ě
tl

e
n

í

PALMERO je moderní závěsné svítidlo, které může být použito jako hlavní osvětlení. Mléčné 

stínítko způsobuje, že svítí měkkým a rovnoměrně rozptýleným světlem. 

Jako světelné zdroje jsou použity žárovky s typem objímky E27 o maximálním výkonu 60W, 
které je možno zaměnit s úspornými kompaktními zářivkami.

Sv
íti

dloPALMERO



57

1,00kg

~230V E27 IP 20 2.5mm260W
max.

Materiál: podstavec, korpus – hliník
                    stínítko/difuzér – sklo

D
o

m
o

v
n

í o
sv

ě
tl

e
n

í

PALMERO 25    Svítidlo závěsné
Nr 
art. Model Kód Barva

Cena bez DPH 
Kč

1017 PALMERO 25 LW-PA2573-13  stříbrná/mléčné stínítko  1 129,-

1. Domovní osvětlení • interiérové

1.2. Svítidla závěsná • stropní

N
O

V
IN

K
A


